
UCHWAŁA Nr 302/4354/2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2018 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2018 r., poz.913 z późn. zm.1), art. 257 pkt 1, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2) oraz § 12 pkt 4 i 5 uchwały nr XLIV/401/2017 
Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
województwa podlaskiego na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Podla. z 2018 r. poz. 4463) uchwala się, co 
następuje: 

 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 
3 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podla. z 2018 r. poz.1197, poz.1928, poz.2271 

 



UZASADNIENIE  
 

I. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu dokonano na podstawie wniosków: 
 

Urzędu  Marszałkowskiego w Białymstoku 

 o kwotę 16.500 zł dokonano celem zabezpieczenia środków niezbędnych do włączenia Urzędu 
Marszałkowskiego w Białymstoku do współorganizacji X Ogólnopolskiej Wystawy Bydła Hodowlanego i XXV 
Regionalnej Wystawy Zwierząt Hodowlanych i Dni z Doradztwem Rolniczym w Szepietowie. 

 o kwotę 3.000 zł w związku z podjętą Uchwałą nr 258/3521/2017 Zarządu Województwa z dnia 28 
listopada 2017 roku w sprawie powołania Społecznego Zespołu ds. pszczelarstwa działającego, jako organ 
opiniodawczo-doradczy Zarządu Województwa Podlaskiego oraz wspomagającego pracę Komisji Rolnictwa, 
Obszarów Wiejskich i Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa Podlaskiego, niniejszy zespół wyszedł z 
inicjatywą organizacji Wojewódzkiego Konkursu Filmowego „Pszczoła w obiektywie”, który zostanie 
przeprowadzony wśród młodzieży ze szkół o profilu rolniczym z terenu naszego województwa. 



 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  302/4354/2018 

Zarządu Województwa Podlaskiego 
z dnia 19 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2018 roku. 

Tabela 2: Planowane wydatki 
 
  

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 
Po                 

zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 

ad
m

. r
zą

d
o

w
ej

 i 
in

n
yc

h
 z

le
co

n
yc

h
 js

t 

o
d

rę
b

n
ym

i u
st

aw
am

i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

w
yk

o
n

yw
an

yc
h

 n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 d
ro

d
ze

 

u
m

ó
w

 lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 js

t 

 

010     
Rolnictwo i 
łowiectwo 

14 201 991 0,00       14 201 991 

  01095   Pozostała działalność 1 068 384 0,00       1 068 384 

    4190 Nagrody konkursowe 45 000 9 500       54 500 

    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

1 500 -1 500       0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

174 100 7 000       181 100 

    4380 
Zakup usług 
obejmujących 
tłumaczenia 

2 000 -2 000       0,00 

    4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, analiz i 
opinii 

10 000 -10 000       0,00 

    4430 
Różne opłaty i 
składki 

3 000 -3 000       0,00 

Razem:   1 062 304 559 0,00       1 062 304 559 

 


